




DÉBORAH GILLARD

CONSEILLÈRE /
ANIMATRICE

 deboo-g@hotmail.fr

 0642301709

 3 Passage de Melun, Paris
75019

PROFIL PROFESSIONNEL

Conseillère/ animatrice passionnée, avec une solide connaissance des produits dermocosmétiques. Forte d'une expérience en conseil client, je maîtrise les techniques de vente et de fidélisation. Pédagogue, je m'attache à offrir des conseils personnalisés tout en participant activement à la promotion des produits et à l'atteinte des objectifs de vente.

COMPÉTENCES

- Connaissances techniques des produits.
- Compétences relationnelles et commerciales
- Communication et pédagogie
- Adaptabilité
- Compétences organisationnelles (gestion de stock, merchandising)
- Veille et formation continue

FORMATION

Lycée Turgot
Paris

Baccalauréat Technologique :
Marketing

PARCOURS PROFESSIONNEL

Monop'Beauty - Chargée de rayon

Paris • 04/2023 - 07/2023

- Accompagner et former les collaborateurs aux techniques de vente.
- Garantir une relation de proximité avec le client afin de répondre à ses besoins.
- Gérer l'ouverture et la fermeture du magasin.

Pierre Fabre - Animatrice

Paris • 09/2022 - 01/2023

- Conseiller et assurer la vente des produits.
- Former les équipes aux produits.
- Assurer la remontée des informations (chiffres, rupture de stock...)

AJ PRESS - Téléprospectrice

09/2020 - 03/2021

- Connaître les techniques de vente à distance.
- Maîtriser l'outil informatique.
- Rechercher les prospects.

MAC - Maquilleuse

Paris • 02/2019 - 06/2019

- Conseil et application des produits aux clients.
- Encaissement et création de fichiers clients.
- Entretien du magasin, livraisons et réassorts.

Parashop - Conseillère en parapharmacie

Paris • 03/2014 - 08/2016

- Conseiller les clients.
- Atteindre les challenges demandés.
- Merchandising et mise en rayon.
- Gestion de la caisse et des fichiers clients.